
ı v.
U N ıfioA

POJISTNÁ SMLOUVA
č.2738317632

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136
160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Prazel Oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:
Düm děti a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
Teplická 344/8
405 02 Děčín lV - Podmokly
IČ : 709 49 565
Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Pojištěný:
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344138, příspěvková organizace
Teplická 344/8
405 02 Děčín IV - Podmokly
ıč z 709 49 565
Vedená u Krajského Soudu v Ústi nad Labem.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti.

Odchylně od Znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné Smlouvě.
Je-Ii pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištěni vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

Počátek pojištěni: 23.11.2015
Konec pojištění: 23.11.2016 S automatickým prodlužováním
Pojistné obdobi: 1 rok

UNIQA pojišťovna, ač..
Evropská 136, 160 12 Praha 6

Strana 1 (celkem 4)__
W Pojistná Smıøuva č. 2738317632
Zapsáno u MěStSkćho Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Pojištění odpovědnosti

Pojišténé předměty podnikání: dle výpisu Z Obchodního rejstříku pojištěného, který je nedílnou součástí
pojistné Smlouvy.

Základní pojištění - vrozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)
Limit plnění v Kč 15,000.000,-
Spoluúčast v Kč 500.-
Uzemni platnost Evropa
Roční pojistné v Kč 31 .778,-

Další pojiětěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost Za finanční Škodu (04)
Sublimit plnění v Kč 100.000,-
Spoluúčast v Kč 500,-
Územní platnost Evropa
Roční pojistné v Kč 1.463,-

Celkové roční pojistné

Odpovědnost: 32.240,- Kč

Společná a Závěrečná ustanovení

Roční pojistné: 32.240,- Kč
Způsob placení: ročně
Splátka pojistného: 32.240,- Kč

Splatnost pojistného: 23.11. (den a měsíc běžného roku).

Pojistnik bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického Zpracování

dat až o 1%I aniž by to bylo považováno Za protinávrh podle čl. 4, Odst. 4.3 VPP UCZ/14.

UNIQA pojišťovna, as.
Evropská 136, 16012 Praha 6

Strana 2 (celkem 4)
Pojistná smlouva Č. 2738317632

Zapsáno u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



U N IQA
Makléřská doložka
Pojišténý pověřil makléřskou Společnost Respect, a.s. vedením (řízením) a spravovánim jeho pojistného
zájmu. Obchodni Styk, který se bude týkat této Smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto

zplnomocnéného makléře (Respect, 8.8.), který je Oprávněn přijímat smluvně Závazná opatření,

prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.
Pojistné bude placeno na účet zplnomocnéného makléře.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1718/2b, 140 78 Praha 4

čisıø účtu: 7220843001
Kód banky: 5500
Konstantní Symbol: 3558
Variabilní symbol: 2738317632
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet Zplnomocněného makléře.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události Se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, as. nebo na telefonní linku

488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilnim symbolem.

Pojistná Smlouva obsahuje 4 listy a přílohu - v' is z øbøhødnihø-re'5.±řiku,.-..-.. z _...

V Teplicích, dne 5.11.2015

0 Oľny ľe eľel'l

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a
doplňkovými pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné Smlouvy:

UcZ/14 UcZ/Odp/14 UcZ/Odp-P/M

„Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné Smlouvy přesným,

jasným a srozumitelným Způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem
byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.

Prohlašuji, že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému Zájmu, mým pojistným potřebám a
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému Zástupci, byly
náležitě Zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

UNIQA pojišťovna, 8.5.

.W Strana 3 (celkem 4)
W Pnjisrná smlouva č. 2738317832
Zapsáno u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
wvvvvıınìqaxz



ĹÍĹ.U N ıoA
Souhlasim s tim, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její Zprostředkovatelé Zpracovávali ve smyslu Zák. č.
101/2000 Sb. (dále jen Zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související S
pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích
Z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé Osobní ůdaje byly poskytnuty i ostatnim
subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 Zákona
souhlasím s předávánim Osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat
písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tim, že odvolání souhlasů může mít za následek Zánik
pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše
uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání Závazků plynoucích Z tohoto pojištěni, a to i pro ta
pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. případně
kontaktovala Za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě Za jiným marketingovým účelem Z oblasti
pojišťovnictví a bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu.“
Pojistník/pojištěný souhlasí s tim, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů.
se kterými uzavřel příslušná pojištěni (bez uvedeni další specifikace pojištěni). Toto prohlášení je činěno
pro účely § 128 Zákona č. 277/2009 Sb. v platném Znění.
Jsou-li pojistník a pojištěný Odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje
pojistný Zájem pojistníka uvedeného výše. Je-Ii oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od
pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění
nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

v ...'žržììťvêf. dne ...vre/.ií'

Zprostředkovatel: Respect, a.s.
Zprawval:_

UNIQA pojišťovna, a.S.
Evro Ská 136 16012 Praha 6

M Pojistná Smlouva č. 2733317632
Zapsáno u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.unìqa.cz



Tflnın výpis z veřejných mistrrkü eıemrnniflky podepsal "KRAJSKÝ SOUD v ÚSTÍ NAD LABEM [ıč 002157081“ dne 5.11.2015 v ısınofla.
EP'i/'Íd:HíTBtDZNyAGaH/ÄVSYCHQ

Datum Zápisu:
Spisová Značka:

Výpis
2 Obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem V Ústí nad Labem
Oddíl Pr, vložka 99

15. Srpna 2002
Pr 99 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem

Název: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
Sídlo: Děčín IV - Podmokly, Teplická 344/8, PSČ 40502
Identifikační číslo: 709 49 565
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět podnikání:

Předmět činnosti:

ubytovací služby
výroba porcelánových a keramických výrobků (kromě pro
stavebnictvO
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí
včetně lektorské činnosti
pořádání kulturních produkcí, Zábav a provozování zařízení
sloužících Zábavě

Předmětem činnosti je Zabezpečení výchovně vzdělávací, případně
rekreační činnosti pro děti, mládež, případně jejich rodičů a
další dospělé Zájemce v jejich volném čase pravidelnou Zájmovou
činností, příležitostnou Zájmovou činností, prázdninovou
činností, individuální prací, soutěžemi a přehlídkami s nabídkou
spontánních aktivit a to během celého roku.
Dům dětí a mládeže může poskytovat Služby jednotlivcům, nebo
organizacím v souladu se svým posláním.
Pravidelná zájmová činnost se uskutečňuje v zájmových útvarech,
kroužcích, souborech, klubech a kurzech. Přiležitostná zájmová
činnost se uskutečňuje formou organizovaných příležitostných
nebo cyklických akcí výchovně vzdělávacího nebo rekreačního
charakteru. Dům dětí a mládeže pořádá prázdninové tábory a
odborná soustředění, věnuje se práci s talentovanou mládeží a
nabízí odbornou pomoc.
Dům dětí a mládeže může poskytovat podle podmínek a potřeb
odbornou pomoc v oblasti práce s dětmi a mládeží v jejich volném
čase především předškolním Zařízením, školám a školským
Zařízením a občanským sdružením pracujícím s dětmi a mládeží, a
to Zejména organizovánlm seminářů, školení, Odborných
instruktáží, konzultací, případně vydáváním metodických
materiálů.

Statutární orgán:
Ředitel:

Činnost Domu dětí a mládeže je v souladu Se Zákonem č. 564/1990
Sb., o státní správěa samosprávě ve školství, ve Znění
pozdějších předpisů, Zákonem č. 76/1978 Sb., O školských
zařízeních, ve Znění pozdějších předpisů a vyhláškou MŠMT č.
432/1992 Sb., o střediscích pro volný čas dětí a mládeže, ve
Znění pozdějších předpisů.

svÉTLUšE HOCHWALDEROVÄ, dat. nar. 9. Května 1967
Tylova 997/3, Děčín lI-Nové Město, 405 02 Děčín

Údaje platné ke dni: 5. listopadu 2015 05:37

1/2 l



oddíl Pr. vložka 99

Den vzniku funkce: 1. Srpna 2012
Způsob jednání: Statutárním orgánem Domu dětí a mládeže je ředitelI kterého se

souhlasem zřizovatele jmenuje a odvolává příslušný Orgán
Ústeckého kraje v přenesené působnosti.
Ředitel plní úkoly vedoucího organizacel řídí se obecně
Závaznými předpisy a je Oprávněn samostatně zastupovat Dům dětí
a mládeže ve všech záležitostech, které se ho týkajíI pokud
zřizovací listina nestanoví jinak.
Ředitel jednájménem příspěvkové organizace - Domu dětí a
mládeže tím Způsobeml že k vytištěnému nebo napsanému názvu
Domu dětí a mládeže a svému jménu připojí svůj podpis.
Ředitel zajišťuje veškerá jednání Za Dům dětí a mládeže v
pracovněprávních vztazích.

Ostatní skutečnosti:
Den vzniku příspěvkové organizace: 1.2.2002
Zřizovatel:
Statutární město Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5l 405 38 Děčín IVı
IČ 00261238

Údaje platné ke dni: 5. listopadu 2015 05:37 2;'2 -


